



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elite Advertising ApS

Højbro Plads 10, 2., 1200 København K

CVR-nr. 40 91 44 63

Årsrapport

6. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Daniel Tonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. november 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Elite Advertising ApS Højbro Plads 10, 2. 1200 København K
	Telefon: 26271340
	Hjemmeside: www.eliteadvertising.dk
	CVR-nr.: 40 91 44 63
	Stiftet: 6. november 2019
	Regnskabsår: 6. november - 31. december
Direktion	Daniel Tonsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Tonsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 61.818. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver stadig udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/11 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	61.818
1 Personaleomkostninger	-58.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-933
Resultat før skat og ekstraordinære poster	2.230
2 Skat af årets resultat	-1.576
Årets resultat	654
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	654
Disponeret i alt	654



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	26.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	26.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.866
Materielle anlægsaktiver i alt	15.866
Anlægsaktiver i alt	42.616
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000
Udsudte skatteaktiver	4.308
Tilgodehavender i alt	29.308
Likvide beholdninger	59.653
Omsætningsaktiver i alt	88.961
Aktiver i alt	131.577



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	654
Egenkapital i alt	40.654
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.884
Hensatte forpligtelser i alt	5.884
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	75.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.039
Gældsforpligtelser i alt	85.039
Passiver i alt	131.577

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	654	654
	40.000	654	40.654



Noter

	6/11 2019 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	56.573
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.082</u>
	<u>58.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.576</u>
	<u>1.576</u>



Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Husleje, 3 mdr.	<u>15.900</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>15.900</u>

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 15.900 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonsen Holding ApS, CVR-nr. 40911588 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


